
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 송광면

부서: 송광면
정책: 송광면 주민생활 편익증진
단위: 시민참여 행정운영 (단위:천원)

송광면 962,532 924,788 37,744

송광면 주민생활 편익증진 345,508 311,908 33,600

시민참여 행정운영 295,508 261,908 33,600

참여행정지원 155,136 121,536 33,600

301 일반보전금 154,110 120,510 33,600

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 147,420 113,820 33,600

○기본수당 115,200 86,400 28,800

○상 여 금 19,200 14,400 4,800

행정운영경비(송광면) 123,891 119,747 4,144

기본경비 77,708 73,564 4,144

기본경비 77,708 73,564 4,144

201 일반운영비 36,748 32,604 4,144

02 공공운영비 18,698 14,554 4,144

○우편요금 2,500 1,500 1,000

○전기사용료 9,600 7,560 2,040

○관용차량 연료비 2,696 2,400 296

○통신요금 528 0 528

○상하수도요금 280 0 280

경정 115,200,000원

경정 19,200,000원

경정 2,500,000원

경정 9,600,000원

경정 2,696,000원

44,000원*12월

40,000원*7월


